平成２４年１１月１９日

大口町立中保育園の民営化に向けた応募法人による

公開プレゼンテーションの開催について（ご案内）

大口町健康福祉部保育所

福祉こども課

 町では中保育園の民営化に向け、移管先法人の募集を行った結果、４法人の応募があり

ました。

つきましては、情報公開の一環として下記のとおり応募法人による公開プレゼンテーシ

ョンを開催しますので、多くの方が傍聴くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時 平成２４年１１月２４日（土）午前１０時から午後３時まで

２ 開催場所 町立中保育園 ２階 遊戯室

３ そ の 他 ①傍聴者が多数の場合は、部屋の都合で人数を制限することがあります。

       ②終了時間は、進行具合で変更することがあります。

＜参考＞応募法人

 法 人 名 法人所在地

１ 社会福祉法人 犬山福祉会 犬山市

２ 社会福祉法人 宝光福祉会 豊橋市

３ 学校法人 荻須学園 名古屋市

４ 学校法人 小島学園 各務原市